







Kapituła Katedry Krakowskiej... Stanisława Hozyusza

NAKADEM KSIĘGARNI... F. H. Richtera w Lwowie

Na Twe zapytanie otrzymana odpowiedź...

KURS NAOK... w zakładzie wychowawco-naukowym

Am zaszczyt zawiadomić Szan. Rodziców i Opiekunów...

Wpisy do gimnazjum żeńskiego w Wadowicach

Przyjmuję uczniów z niższych klas na pomieszkanie i wikt

Asystent farmacji... w Galicyi

W Zakładzie Ś. Józefa dla osier. chłopców

Były Markier... będąc kilka lat restauratorem

METALOWE... przysniące, wanny, sitzbadys

500 złr. zapłaci temu, który przy użyciu Kothego wody do ust

Specjalny lekarz Dr. Briess

„DŁUGOSZ“... premie tegoroczna Towarz. Sztuk Pięknych

Ogłoszenie licytacji... Magistrat król. stoł. miasta Krakowa

Bekanntmachung... Das neue Schuljahr der deutschen höheren Töchter Schule

W Bieżdziatce... jest do sprzedania koń szpakowaty

Gorzelnik kawaler, uzdolniony w swoim fachu

Fabryka kość. nawozowych... od wielu lat w KLIMKOWIE

500 złr. zapłaci temu, który przy użyciu Kothego wody do ust

Asyent farmacji... w Galicyi

W Zakładzie Ś. Józefa dla osier. chłopców

H. J. Morck i Spółka... handel importowy Guana i fabryka kości nawozowych

Kurs melioracyjny w Dublinach... dla wykatałenia r. szego personelu technicznego

Galicyj. Zakład Kredytowy Ziemski... podaje niniejszem do publicznej wiadomości

OGŁOSZENIE LICYTACJI... dnia 1go września 1879 roku i dni następnym

ZAKŁADU POŻYCZKOWEGO NA ZASTAWY RUCHOME... przy Kasie Oszczędności w Krakowie

WINO CHASSAING... Sztuczne trawienie z Pepsyną i Diastazą

!! Prawie zadarmo!!... Otrzymałszy polecenie od zarządu konkursu

Konkurs... W Zakładzie wychowawco naukowym żeńskim Eufemii Niesiołowskiej

KASY ogniotrwałe... Fryderyka Włosego

STYRYJSKIEJ ŚWIEŻEJ KROWIANKI... dostać można w aptece

Makę kościelną parowaną... w najlepszym gatunku, z zaręczeniem

Do najęcia... z meblami lub bez mebli, w domu przy ulicy Kopernika

ZELAZO BRAVAIS... Przyjęte we wszystkich szpitalach

BYDŁO RASY KUHLAND... Kilka buh i różnego wieku, niemniej jałówek i krów

Fabryka towarów siodlarskich i rymarskich... Fr. Griess jun., VII., Mariahilfer Hauptstrasse

Odwór zdrowia Lemaire'a... swiata całego, lecz w zupełności zażalenie